
Zarządzenie Nr 88/09
Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty

z dnia 09.11.2009 r.

w  sprawie:  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  rozmów  kwalifikacyjnych  z 

kandydatami  w ramach prowadzonej  procedury  naboru pracowników,  na  stanowisko  do 

spraw oświaty, kultury, sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi, w zespole do 

spraw oświaty, kultury, sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i pkt 5.1 załącznika do 

zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty Nr 49/05 z dnia 23.09.2005 r. w sprawie 

ustalenia „Procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze”, zarządzam co 

następuje:

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami 

w ramach prowadzonej procedury naboru pracowników, na stanowisko do spraw oświaty, 

kultury, sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi, w zespole do spraw oświaty, 

kultury, sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi.

1. Jędrzej Krasiński, Sekretarz Miasta i Gminy – przewodniczący,

2. Wojciech Dołęgowski, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy – członek,

3. Krystyna Cieślak, inspektor do spraw kadrowych w Urzędzie Miasta i Gminy – 

członek.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty

Bogdan Pawłowski


